PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@Juvenília.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 1179
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2020
ADESÃO Nº 002/2020

SÍNTESE DO OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 029/2020, celebrada entre o
Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental Sustentável do Norte de Minas -
CODANORTE e a empresa Master Medicamentos e Materiais Médico Hospitalar Ltda-ME, em
face do desfecho do Pregão Eletrônico nº 010/2020, por conta do fornecimento de materiais
médico hospitalar, objetivando a regularidade no atendimento dos serviços públicos de saúde,
conforme detalhado no anexo I – projeto básico, em atendimento à solicitação da Secretaria
municipal de Saúde.

A Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente
de Licitação Srta. Márcia Marinho Vieira, nomeado através da Portaria nº 185-A, de 16.01.2020,
torna público o resultado do Processo Licitatório nº 046/2020, Adesão nº 002/2020 na forma que
segue:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG

CONTRATADA:
Master Medicamentos e Materiais Médico Hospitalar, CNPJ nº 26.788.983/0001-66

VALOR DA GLOBAL ESTIMADO:
R$ 1.107.687,90 (Um milhão, cento e sete mil, seiscentos e oitenta e sete reais e
noventa centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.01.07.00.10.301.0014.04.2.068.3.3.90.30.00.00 – Ficha 461 – Fonte 159 –
Manutenção das atividades do PSF

Resultado publicado para conhecimento público na presente data.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 09 de novembro de 2020

Márcia Marinho Vieira
Presidente Comissão de Licitações

            Portaria nº 185-A, de 16.01.2020